
COMUNE DI UTA
PROVINCIA DI CAGLIARI

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero  125   Del  17-10-17

Oggetto: CONCESSIONE CONTRIBUTO STRAORDINARIO
MANIFESTAZIONE SPORTIVA "MANIFESTAZIONE
PUGILISTICA INTERREGIONALE".

L'anno  duemiladiciassette il giorno  diciassette del mese di ottobre nel Comune di Uta

nella sala delle adunanze convocata dal Signor  Sindaco alle ore 09:30, si è riunita la

GIUNTA COMUNALE nelle persone di:

PORCU GIACOMO Sindaco P
Mua Michela Vice Sindaco P
Pani Sara Assessore P
Soriga Antonello Assessore A
Onali Andrea Assessore A
Pillitu Marco Assessore P

 risultano presenti n.   4 e assenti n.   2.

Assiste alla  seduta il  Vice Segretario Comunale  Dott. FARCI ROBERTO

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sindaco  PORCU GIACOMO

 assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame

l’oggetto sopra indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la richiesta presentata dall’Accademia Pugilistica Città di Uta, acquisita al
protocollo dell’Ente al n. 14799 in data 15/09/2017, relativa alla richiesta di un
contributo per l’organizzazione della “Manifestazione Pugilistica Interregionale” dove
si esibiranno in 6 match i migliori pugili Sardi contro i pugili della Puglia il giorno
16/12/2017 presso il Centro Sociale di Via Argiolas Manna in Uta;
Considerato che:
- tale manifestazione assume una notevole rilevanza dal punto di vista sportivo perché si
tratta di una manifestazione in crescita continua e di livello Regionale;
- l’iniziativa risponde perfettamente alle attività che l’Amministrazione Comunale
persegue per la valorizzazione e promozione delle attività sportive con conseguente
ricaduta positiva su tutta la comunità sotto l’aspetto culturale, sociale e turistico;
Visto il Regolamento Comunale per la concessione di contributi alle Associazioni e
Società per attività sportive approvato con Delibera di C.C. n. 57 del 21/12/2007;
Ritenuto pertanto per le motivazioni sopra enunciate concedere un contributo per
l’organizzazione della Manifestazione Sportiva, per un importo complessivo di
€3.000,00;
Visti:
- il D.Lgs 18.08.2000, n. 267;
- lo Statuto Comunale;
Acquisiti sulla proposta di deliberazione, i pareri favorevoli espressi in ordine alla
regolarità tecnica dal Responsabile del Servizio ai sensi degli Artt. 49 ed 147bis del
D.Lgs.  267/00  in ordine alla regolarità contabile espressi dal Responsabile del Servizio
Finanziario;

Con votazione unanime palese
DELIBERA

-di prendere atto della premessa che fa parte integrante del presente atto;
-di concedere all’Accademia Pugilistica Città di Uta con sede a Uta in Via Umberto,
n.29, un contributo economico dell’importo complessivo di € 3.000,00 per
l’organizzazione della “Manifestazione Pugilistica Interregionale” che si terra il giorno
16/12/2017 presso il Centro Sociale di Via Argiolas Manna in Uta;
-di dare atto che la suddetta spesa trova copertura per € 3.000,00 al capitolo 9012 del
bilancio per l’esercizio 2017;
-di incaricare il Responsabile dell’Area Amministrativa dell’adozione dei
provvedimenti conseguenti;
Con separata ed unanime votazione favorevole, la presente deliberazione viene
dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs.
267/2000.

DELIBERA DI GIUNTA n. 125 del 17-10-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI UTA



PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE:

in ordine alla Regolarita' tecnica della proposta e sulla correttezza dell’azione
amministrativa espletata per giungere alla sua formulazione.
Data:

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. FARCI ROBERTO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE
Ai sensi degli artt. 49 e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE: Favorevole

in ordine alla Regolarità contabile della proposta.

Data: 17-10-2017
Il Responsabile del Servizio
F.to  PILIA ROMINA

PARERE DI COPERTURA FINANZIARIA
Ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs 18.08.2000, N. 267

Vista la proposta di Deliberazione sopra riportata, si esprime
PARERE: Favorevole

in ordine alla Copertura finanziaria della proposta.

Data: 17-10-2017
Il Responsabile del Servizio Finanziario

 PILIA ROMINA

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Vice Segretario Comunale
F.to  PORCU GIACOMO F.to Dott. FARCI ROBERTO

Certifico che la presente deliberazione è stata:

DELIBERA DI GIUNTA n. 125 del 17-10-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI UTA



-posta in pubblicazione all’Albo Pretorio dal 18-10-2017 per 15 giorni consecutivi;

-inviata in copia ai capi gruppo consiliari nella stessa data, Prot. n° 16767.

Uta, 18-10-2017
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott. FARCI ROBERTO

Copia Conforme all’ Originale ad uso amministrativo.
Uta, 18-10-2017

DELIBERA DI GIUNTA n. 125 del 17-10-2017 - Pag. 4 - COMUNE DI UTA


